Znak sprawy: IN.271.12.2013                                                                         Kluki, 05.04.2013 r.

WYJAŚNIENIA  DO SWIZ


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Nadbudowa i rozbudowa z przebudową budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach (ETAP II) w ramach zadania inwestycyjnego: „Modernizacja budynku Instytucji Kultury – zmodernizowanie istniejącego budynku”


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby             o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie: Według STWiORB branży elektrycznej dokumentacja przetargowa powinna zaierać rysunek rozmieszczenia opraw i przewodów oraz rozmieszczenia gniazd. W udostępnionej dokumentacji występują tylko schematy rozdzielni i skrzynki pomiarowej. Brak rysunków z rozmieszczeniem opraw oświetleniowych, gniazd wtykowych oraz instalacją odgromową uniemożliwia prawidłową wycenę inwestycji. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź: W załączeniu rysunki z rozmieszczeniem opraw oświetleniowych, gniazd oraz instalacją odgromową – Załącznik  nr 1 do wyjaśnień.

Pytanie: Czy istnieje możliwość fakturowania na podstawie odbiorów częściowych zgodnie z ustalonym harmonogramem rzeczowo – finansowym.

Odpowiedź: Fakturowanie jedną fakturą.

Pytanie: Posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w kwocie nie mniejszej niż 1.000.000,00 PLN. Czy kwota 1.000.000,00 PLN, którą Zamawiający wymaga nie jest kwotą za wysoką. Na jakiej podstawie została wyliczona taka wymagana zdolność kredytowa?

Odpowiedź: Wskazana kwota ma na celu zweryfikowanie zdolności wykonawcy do należytego wykonania udzielonego zamówienia.

Pytanie: W wykazie stolarki zostały ujęte drzwi oznaczone symbolami W-2 szt., Dz1-1 szt., ….. W przedmiarach brak jest pozycji dotyczących ich wbudowania lub wymiany.

Odpowiedź: Wszystkie drzwi zewnętrzne oznaczone Dz... oraz drzwi garażowe oznaczone W, oraz okna zostały wykonane w I etapie zadania.

Pytanie: W wykazie stolarki wskazano drzwi D1 – sztuk 2, w przedmiarach przyjęto 3 sztuki. Która ilość jest prawidłowa?

Odpowiedź: Na rysunkach widnieją 3 szt. drzwi D1 (dodatkowe drzwi na parterze). Błąd w zestawieniu stolarki.

Pytanie:  Posadzki parter – w przedmiarach brak warstwy z materiałów sypkich (piasku) o grubości 25 cm, która jest konieczna wg przekroju A na rysunku C-C. Czy należy doliczyć?

W przedmiarach (poz. 31 kosztorysu budowlanego) ujęto 2 cm gładzi wyrównawczych podczas gdy wg przekroju A na rysunku C-C ujęto 3 cm. Czy należy przyjąć nakłady na zwiększenie grubości o 1 cm? Jeśli tak to w jaki sposób: poprzez przyjęcie krotności na poziomie 1,5 czy też poprzez dodanie nowej poz. KNR?

W przedmiarach (poz. 39-41 i 45) ujęto wykonanie podłogi z płytek oraz parkietu jedynie na pow. 369,287 m2, podczas gdy powierzchnie posadzek przygotowanych wynoszą 471 m2. Czym należy pokryć pozostałą powierzchnię przygotowanych posadzek?

Odpowiedź: Ziemia w budynku została już wymieniona na piasek. Jeśli wykonawca po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdzi brak wystarczającej ilości warstwy z materiałów sypkich należy ją doliczyć.

W poz. 31 kosztorysu budowlanego należy doliczyć brakującą ilość 1 cm poprzez wstawienie krotności 1,5 do ww. pozycji.

Różnica w ilości podłogi z płytek oraz parkietu z powierzchnią posadzek wynika z faktu, iż w garażach przewidziano posadzki bez dodatkowych warstw.

Pytanie: Jaki rodzaj parkietu należy ułożyć? Proszę podać rodzaj drzewa z jakiego ma być wykonany parkiet.

Odpowiedź: Przyjąć parkiet z desek dębowych lub równoważne rozwiązanie o podwyższonej odporności na ścieranie.

Do kosztorysu przyjęto parkiet dębowy lakierowany o podwyższonej odporności na ścieranie. Listwy przypodłogowe z drewna dębowego dopasowane kolorystycznie do parkietu.

Pytanie: Proszę podać kolorystykę ścian zewnętrznych i wewnętrznych.

Odpowiedź: Do ustalenia z inwestorem na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie: Proszę o zamieszczenie rysunków balustrad – element konieczny do wyceny.

Odpowiedź: Balustrady kute żelazo lub ekwiwalntne

Pytanie: Jakiej grubości izolację termiczną ścian należy zastosować. W kosztorysie przyjęto styropian 12 cm, w opisie i rysunkach brak danych na ten temat.

Odpowiedź: Przyjąć styropian gr. 12 cm na docieplenie ścian.

Pytanie: Proszę o uzupełnienie przedmiarów o; konstrukcję dachu, łaty i kontrłaty, folia wiatroizolacyjna, pokrycie dachu z blachy dachówkowej, deska czołowa, rynny dachowe, rury spustowe, narożniki, denka, leje spustowe.

Odpowiedź: Nie wchodzi w zakres zamówienia, wykonano w I etapie robót.

Pytanie: Proszę o zamieszczenie opisu technicznego robót budowlanych.

Odpowiedź: Załącznik nr 2 do wyjaśnień.

Pytanie: Proszę o podanie zestawienia elementów więźby dachowej wraz z ilością, ponieważ zgodnie z art. 34 ust. 1 Prawa Budowlanego należy załączyć w/w wykaz.

Odpowiedź: Nie wchodzi w zakres zamówienia, wykonano w I etapie robót.

Pytanie: Proszę o o zamieszczenie szczegółowej charakterystyki stolarki okiennej i drzwiowej np.: rodzaj użytego materiału (drzwi, drzwi p.poż., okna), kolor, kolor jedno czy dwustronny, rodzaj szyby, wypełnienie skrzydeł drzwiowych, rodzaj ościeżnic, rodzaj zamków.

Odpowiedź: Stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna wykonana w I etapie robót.

Pytanie: Proszę o zmianę zapisu w SIWZ z ryczałtu na kosztorysową, gdyż przedmiar ma liczne błędy oraz nie jest ujęty dokładny zakres robót wykonanych w I etapie.

Odpowiedź: Przedmiar obejmuje zakres robót dotyczący II etapu. Pozostaje cena ryczałtowa.

Pytanie: Proszę o zamieszczenie wykazu wykonanych robót w etapie I.

Odpowiedź: W I etapie wykonano między innymi roboty rozbiórkowe, roboty ziemne, fundamenty, roboty murowe, stropy i schody, dach – konstrukcja, dach – pokrycie, podjazd dla niepełnosprawnych i schody zewnętrzne, stolarkę okienna i drzwiową zewnętrzną.

Uwaga: 

Ofertę należy przygotować w oparciu o udzielone wyjaśnienia.

